BUDZET

Zatacznik nr 6 do uchwaly Nr LXXVI1/1158/V/2010
RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 21 wrzénia 2010 r.

stanowiacy korekte

zalgcznik nr 6 do uchwaly Nr LXV/902/V/2009
RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 22 grudnia 2009 r.

MIASTA POZNANIA NA ROK 2010 ZBIORCZO

w zt

|. DOCHODY OGOLEM

wynik (I-11) deficyt

2544 181 614,00

-886 827 976,00

Il. WYDATKI OGOLEM 3 431 009 590,00

903

931

944

951

952

953

955

lll. PRZYCHODY

Przychody z zaciggnietych pozyczek na
finansowanie zadan realizowanych z
udziatem $rodkéw pochodzacych z
budzetu Unii Europejskiej

Przychody ze sprzedazy innych
papieréw wartosciowych

Pozostate przychody z prywatyzacji

Przychody ze sptat pozyczek i kredytow
udzielonych ze srodkéw publicznych

Przychody z zaciggnietych pozyczek
i kredytéw na rynku krajowym

w tym:

- pozyczki z WFOSIGW

Przychody z zaciggnietych pozyczek
i kredytéw na rynku zagranicznym

Przychody z tytutu innych rozliczen
krajowych

1 056 508 572,00

29 754 000,00

480 000 000,00

120 000 000,00

2984 572,00

193 770 000,00

2470 000,00

180 000 000,00

50 000 000,00

982

992

991

993

IV. ROZCHODY 169 680 596,00

Wykup innych papieréw wartosciowych 101 500 000,00

Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek i 8976 710,00

kredytéw

Udzielone pozyczki i kredyty 18 764 600,00

Sptaty otrzymanych zagranicznych 40 439 286,00

pozyczek i kredytow

OGOLEM: I+IlI

3 600 690 186,00

OGOLEM: Il +IV 3600 690 186,00

| a. Dochody gminy

wynik (la-11a)

1950 546 041,00

-486 599 591,00

Il a. Wydatki gminy 2 437 145 632,00

| b. Dochody powiatu

wynik (Ib-11b)

593 635 573,00

-400 228 385,00

Il b. Wydatki powiatu 993 863 958,00

| c. Dochody bie zace

wynik (Ic-lic)

2 244 819 063,00

1122 975,00

Il c. Wydatki bie zace 2 243 696 088,00

| d. Dochody maj atkowe

wynik (Id-11d)

299 362 551,00

-887 950 951,00

Il d. Wydatki maj atkowe 1187 313 502,00




